様式第１号（第６条関係）

申請日    年  月  日

瑞浪市⾧ 様

申請者 郵便番号 ５０９－

住所
瑞浪市   

氏名

生年月日   年   月   日

電話番号 (    ）       ー

 関係書類を添えて下記のとおり、防犯機能付き電話機等購入費用補助金を申請します。

 また防犯機能付き電話機等購入費用補助金交付の審査のため、担当職員が住民情報及び税情報を

確認することについて同意します。

年    月    日

ア 円

イ

円

ウ

円

金融機関名

口座種別

フリガナ
口座名義人

（申請者本人名義）

ゆうちょ銀行 ―

●必要書類

 ①領収書（購入した機器、金額、店舗及び日付が記載されたもの）

 ②購入した機器の保証書等の写し

 ③振込先口座が分かるもの（通帳等）

 ④本人確認書類（運転免許証、健康保険の資格確認書、マイナンバーカード等）

瑞浪市防犯機能付き電話機等購入費用補助金交付申請書

兼実績報告書兼請求書

購入した機器の情報
（型式）

購入日
（領収書の日付）

購入費用(税抜）
※消費税及び地方消費税並びに設

置にかかる費用を除く

口座番号

 購入費用の1/2の額
(アの1/2の額、100円未満は切り捨て）

補助金交付申請額
(イ又は10,000円のいずれか少ない方の額)

振

込

先

銀行 農協

金庫 組合

本店

支店

出張所

普通・当座